

## Produse de papetarie

I.D.: 68622348

---

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.416,90 RON - 2.416,90 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare: CUTIE ARHIVARE 155MM CARTON 390GSM DONAU ALBASTRU/ALB BUC 150 5.78 867 BANDA CORECTOARE KORES ROLL 4.2M\*15M BUC 24 6.05 145.2 HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 50MICRONI \*100BUC SET 10 14.1 141 HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 75MICRONI \*100BUC SET 3 22.2 66.6 SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR \* 100BUC SET 10 6.72 67.2 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP DOUBLE A TOP 50 21.84 1092 CLIPS HARTIE 32MM 12BUC CUT 5 2.8 14 CLIPS HARTIE 41MM 12BUC CUT 5 4.78 23.9 2416.9

---